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Boletim Analítico da Receita

Ficha Receita Nome Valor

9130 9999.00.0.1.30.00  Rendimento de Aplicação Mercado Financeiro - Banco do Brasi 613,15

Arrecadação do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Arrecadado:

0,00

613,15

613,15

Saldo Anterior:

Total Geral: 

122.989,11

123.602,26

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Depósito Saldo AtualRecur Saldo anterior Retirada

BANCO DO BRASIL S/A - C/ MOVIMENTO CAMARA MUNICIPAL001 0,00 20.404,87613,1519.791,723448

BANCO DO BRASIL - C/APLICAÇÃO CAMARA001 99.946,3199.946,313785-A

SICREDI COOP CR UNIÃO PR SP-C/ MOVIMENTO748 0,00 3.251,083.251,080,0004468

SICREDI COOP CR POUP UNIÃO PR SP-C/ APLICAÇÃO748 3.251,08 0,000,003.251,080718-A

122.989,11 3.864,23 3.251,08 123.602,26

Aguas da Prata, 28 de fevereiro de 2025

Presidente da Câmara Auxiliar/Contábil/Financeiro
Gênia D'Arc Ferlin VianaRafael Sebastião Dezena de Freitas
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Consistência de Lançamentos: Receitas/Despesas

+ Saldo Anterior:

+ Receita Arrecadada no dia:

+ Anulação de Despesa:

- Anulação de Receita:

- Empenhos Pagos no dia:

+ Saldo Atual:

122.989,11

613,15

0,00

0,00

0,00

123.602,26

- Deduções do FUNDEB: 0,00


